
UCHWAŁA NR XLIX/426/22 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 550.021,00 zł– zgodnie z tabela w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 207.116,00 zł – zgodnie z tabela w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 841.503,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 435.120,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 69.871.473,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 50.740.284,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 19.131.189,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 86.223.535,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 50.675.855,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 35.547.680,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy wynosi 16.352.062,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie –   6.489.072,00 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie – 4.140.296,00 zł, z tego: 

a) kwota 1.505.368,00 zł środki otrzymane z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej 
w 2021 roku, 

b) kwota 1.010.931,00 zł środki otrzymane w 2021 roku z subwencji ogólnej, 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 300.060,00 zł z tego: 

a) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w ustawie z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml. roku 2021 - 13.307,00 zł, 

b) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w ustawie – rozliczenie roku 2021 – 10.343,00 zł, 

c) kwota 2.276.410,00 zł środki otrzymane w 2020 roku z Funduszu Inwestycji Lokalnych wraz 
z odsetkami roku 2021, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie – 3.422.634,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 1



§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 17.721.062,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.369.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załączniki Nr 3, 4, 5 otrzymują nowe brzmienie. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  1 328 492,00 -   295,00    295,00  1 328 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

40002 Dostarczanie wody  1 328 492,00 -   295,00    295,00  1 328 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0690 Wpływy z różnych opłat    762,00    0,00    295,00   1 057,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   3 978,00 -   295,00    0,00   3 683,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   409 309,00 -   600,00    600,00   409 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   312 446,00 -   600,00    600,00   312 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    400,00    0,00    600,00   1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   81 350,00 -   600,00    0,00   80 750,00

750 Administracja publiczna   472 198,00 -  5 533,00   222 243,00   688 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  95 900,00 -  2 033,00   135 995,00   229 862,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   376 248,00 -  3 500,00   86 248,00   458 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   4 000,00 -  2 000,00    0,00   2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   1 810,00 -  1 500,00    0,00    310,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   31 256,00    0,00   57 000,00   88 256,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   223 182,00    0,00   29 000,00   252 182,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   106 000,00    0,00    248,00   106 248,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   95 900,00 -  2 033,00    0,00   93 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  95 900,00 -  2 033,00    0,00   93 867,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

  30 900,00 -  2 033,00    0,00   28 867,00

75095 Pozostała działalność    0,00    0,00   135 995,00   135 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   135 995,00   135 995,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

   0,00    0,00   135 995,00   135 995,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   734 802,00 -  45 000,00   51 000,00   740 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  507 653,00 -  45 000,00    0,00   462 653,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   165 253,00    0,00   51 000,00   216 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  165 253,00    0,00    0,00   165 253,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

   0,00    0,00   51 000,00   51 000,00

75495 Pozostała działalność   569 549,00 -  45 000,00    0,00   524 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  342 400,00 -  45 000,00    0,00   297 400,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

  342 400,00 -  45 000,00    0,00   297 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

 14 543 864,00 -  19 693,00   3 107,00  14 527 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

 3 294 020,00 -  19 693,00   3 107,00  3 277 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej   1 000,00    0,00   3 107,00   4 107,00

0690 Wpływy z różnych opłat   1 500,00 -  1 400,00    0,00    100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   35 000,00 -  18 293,00    0,00   16 707,00

758 Różne rozliczenia  15 367 067,00    0,00   109 939,00  15 477 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  10 316 653,00    0,00   109 939,00  10 426 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  10 316 653,00    0,00   109 939,00  10 426 592,00

801 Oświata i wychowanie  1 778 938,00    0,00   75 713,00  1 854 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  240 546,00    0,00   44 894,00   285 440,00

80101 Szkoły podstawowe   439 755,00    0,00   4 400,00   444 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  120 980,00    0,00    0,00   120 980,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   300 651,00    0,00   4 400,00   305 051,00

80195 Pozostała działalność   159 531,00    0,00   71 313,00   230 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  78 566,00    0,00   44 894,00   123 460,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   4 000,00    0,00   15 000,00   19 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/426/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 1



2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

  78 566,00    0,00   39 304,00   117 870,00

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

   0,00    0,00   5 590,00   5 590,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

  54 026,00    0,00   11 419,00   65 445,00

852 Pomoc społeczna   658 200,00    0,00   20 200,00   678 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   123 000,00    0,00   19 200,00   142 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  123 000,00    0,00   19 200,00   142 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   112 200,00    0,00   1 000,00   113 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  7 400,00    0,00   1 000,00   8 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   29 070,00    0,00   1 836,00   30 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   29 070,00    0,00   1 836,00   30 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  29 070,00    0,00   1 836,00   30 906,00

 40 663 963,00 -  71 121,00   484 933,00  41 077 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  868 272,00 -  47 033,00   180 889,00  1 002 128,00

750 Administracja publiczna  8 307 017,00 -  135 995,00   8 000,00  8 179 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  288 570,00 -  135 995,00    0,00   152 575,00

75095 Pozostała działalność   307 017,00 -  135 995,00   8 000,00   179 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  288 570,00 -  135 995,00    0,00   152 575,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

  288 570,00 -  135 995,00    0,00   152 575,00

6330
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   8 000,00   8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 629 860,00    0,00   19 000,00  1 648 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 629 860,00    0,00    0,00  1 629 860,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   300 000,00    0,00   19 000,00   319 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  300 000,00    0,00    0,00   300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   19 000,00   19 000,00

 19 240 184,00 -  135 995,00   27 000,00  19 131 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 865 679,00 -  135 995,00    0,00  7 729 684,00

 59 904 147,00 -  207 116,00   511 933,00  60 208 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 8 733 951,00 -  183 028,00   180 889,00  8 731 812,00

801 Oświata i wychowanie   55 796,00    0,00   24 963,00   80 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  55 796,00    0,00   24 963,00   80 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  55 796,00    0,00   24 963,00   80 759,00

855 Rodzina  7 826 587,00    0,00   1 125,00  7 827 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    463,00    0,00    25,00    488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   463,00    0,00    25,00    488,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  18 700,00    0,00   1 100,00   19 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  18 700,00    0,00   1 100,00   19 800,00

 9 554 421,00    0,00   26 088,00  9 580 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 9 554 421,00    0,00   26 088,00  9 580 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność   70 000,00    0,00   12 000,00   82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe   70 000,00    0,00   12 000,00   82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

  70 000,00    0,00   12 000,00   82 000,00

  70 000,00    0,00   12 000,00   82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  70 000,00    0,00   12 000,00   82 000,00

bieżące razem:

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

bieżące

 

 

Ogółem:

 

Poroz. z JST

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 50 288 384,00 -  71 121,00   523 021,00  50 740 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  868 272,00 -  47 033,00   180 889,00  1 002 128,00

 19 240 184,00 -  135 995,00   27 000,00  19 131 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 865 679,00 -  135 995,00    0,00  7 729 684,00

 69 528 568,00 -  207 116,00   550 021,00  69 871 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 8 733 951,00 -  183 028,00   180 889,00  8 731 812,00

Plan dochodów ogółem

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  5 114 300,00   82 000,00   82 000,00   55 000,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 032 300,00  5 032 300,00  4 360 384,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  265 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  265 344,00 -  265 344,00 -  265 344,00    0,00    0,00

zwiększenie   265 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   265 344,00   265 344,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 114 300,00   82 000,00   82 000,00   55 000,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 032 300,00  5 032 300,00  4 095 040,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 112 300,00   80 000,00   80 000,00   55 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 032 300,00  5 032 300,00  4 360 384,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  265 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  265 344,00 -  265 344,00 -  265 344,00    0,00    0,00

zwiększenie   265 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   265 344,00   265 344,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 112 300,00   80 000,00   80 000,00   55 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 032 300,00  5 032 300,00  4 095 040,00    0,00    0,00

przed zmianą   671 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   671 916,00   671 916,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   265 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   265 344,00   265 344,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   937 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   937 260,00   937 260,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 488 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 488 034,00  2 488 034,00  2 488 034,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  265 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  265 344,00 -  265 344,00 -  265 344,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 222 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 222 690,00  2 222 690,00  2 222 690,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 130 636,00  5 569 066,00  5 302 958,00  4 046 597,00  1 256 361,00   20 000,00   174 072,00   72 036,00    0,00    0,00  10 561 570,00  10 561 570,00   288 570,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  135 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  135 995,00 -  135 995,00 -  135 995,00    0,00    0,00

zwiększenie   145 995,00   135 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   135 995,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 140 636,00  5 705 061,00  5 302 958,00  4 046 597,00  1 256 361,00   20 000,00   174 072,00   208 031,00    0,00    0,00  10 435 575,00  10 435 575,00   152 575,00    0,00    0,00

przed zmianą   770 606,00   482 036,00   455 000,00   71 000,00   384 000,00   20 000,00    0,00   7 036,00    0,00    0,00   288 570,00   288 570,00   288 570,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  135 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  135 995,00 -  135 995,00 -  135 995,00    0,00    0,00

zwiększenie   145 995,00   135 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   135 995,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   780 606,00   618 031,00   455 000,00   71 000,00   384 000,00   20 000,00    0,00   143 031,00    0,00    0,00   162 575,00   162 575,00   152 575,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   112 679,00   112 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   112 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   112 679,00   112 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   112 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 316,00   23 316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 316,00   23 316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   288 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   288 570,00   288 570,00   288 570,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  135 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  135 995,00 -  135 995,00 -  135 995,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   152 575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   152 575,00   152 575,00   152 575,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 342 374,00  1 135 149,00   336 549,00   55 469,00   281 080,00   6 000,00   289 243,00   503 357,00    0,00    0,00  2 207 225,00  2 207 225,00  2 157 225,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

710 Działalność usługowa

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

754

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/426/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 1



zwiększenie   70 000,00   51 000,00   51 000,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 412 374,00  1 186 149,00   387 549,00   55 469,00   332 080,00   6 000,00   289 243,00   503 357,00    0,00    0,00  2 226 225,00  2 226 225,00  2 157 225,00    0,00    0,00

przed zmianą   454 700,00   424 700,00   204 980,00   45 400,00   159 580,00   6 000,00   89 220,00   124 500,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   51 000,00   51 000,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   524 700,00   475 700,00   255 980,00   45 400,00   210 580,00   6 000,00   89 220,00   124 500,00    0,00    0,00   49 000,00   49 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 780,00   47 780,00   47 780,00    0,00   47 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 000,00   51 000,00   51 000,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   98 780,00   98 780,00   98 780,00    0,00   98 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  19 431 538,00  18 848 751,00  17 737 511,00  13 997 961,00  3 739 550,00    0,00   626 710,00   484 530,00    0,00    0,00   582 787,00   582 787,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 781,00 -  13 781,00 -  13 781,00 -  11 781,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   135 040,00   135 040,00   135 040,00   1 200,00   133 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  19 552 797,00  18 970 010,00  17 858 770,00  13 987 380,00  3 871 390,00    0,00   626 710,00   484 530,00    0,00    0,00   582 787,00   582 787,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 032 768,00  12 032 768,00  11 590 932,00  10 057 032,00  1 533 900,00    0,00   441 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 854,00 -  8 854,00 -  8 854,00 -  6 854,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   75 546,00   75 546,00   75 546,00    0,00   75 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 099 460,00  12 099 460,00  11 657 624,00  10 050 178,00  1 607 446,00    0,00   441 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   64 236,00   64 236,00   64 236,00   64 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 491,00 -  1 491,00 -  1 491,00 -  1 491,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 745,00   62 745,00   62 745,00   62 745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   239 992,00   239 992,00   239 992,00    0,00   239 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 400,00   4 400,00   4 400,00    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   244 392,00   244 392,00   244 392,00    0,00   244 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   301 269,00   301 269,00   301 269,00    0,00   301 269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   329 269,00   329 269,00   329 269,00    0,00   329 269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   441 759,00   441 759,00   441 759,00    0,00   441 759,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   43 146,00   43 146,00   43 146,00    0,00   43 146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   484 905,00   484 905,00   484 905,00    0,00   484 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   535 686,00   535 686,00   535 686,00   535 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 363,00 -  5 363,00 -  5 363,00 -  5 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   530 323,00   530 323,00   530 323,00   530 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   828 843,00   828 843,00   805 550,00   558 880,00   246 670,00    0,00   23 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   836 843,00   836 843,00   813 550,00   558 880,00   254 670,00    0,00   23 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 757,00   5 757,00   5 757,00    0,00   5 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 757,00   8 757,00   8 757,00    0,00   8 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   190 000,00   190 000,00   190 000,00    0,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   195 000,00   195 000,00   195 000,00    0,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 034 667,00  4 034 667,00  3 637 298,00  2 370 890,00  1 266 408,00    0,00   101 970,00   295 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 927,00 -  4 927,00 -  4 927,00 -  4 927,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 073,00   25 073,00   25 073,00    0,00   25 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 054 813,00  4 054 813,00  3 657 444,00  2 365 963,00  1 291 481,00    0,00   101 970,00   295 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 079,00   29 079,00   29 079,00   29 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 780,00 -  2 780,00 -  2 780,00 -  2 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 299,00   26 299,00   26 299,00   26 299,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   615 000,00   615 000,00   615 000,00    0,00   615 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 073,00   25 073,00   25 073,00    0,00   25 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   640 073,00   640 073,00   640 073,00    0,00   640 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   98 371,00   98 371,00   98 371,00   98 371,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 147,00 -  2 147,00 -  2 147,00 -  2 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

754

75412

4210

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Zakup energii

80103

4260

4300 Zakup usług pozostałych

80104 Przedszkola

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4300 Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

4800

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 2



po zmianach   96 224,00   96 224,00   96 224,00   96 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   939 645,00   356 858,00   162 727,00   41 939,00   120 788,00    0,00   5 000,00   189 131,00    0,00    0,00   582 787,00   582 787,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 421,00   26 421,00   26 421,00   1 200,00   25 221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   966 066,00   383 279,00   189 148,00   43 139,00   146 009,00    0,00   5 000,00   189 131,00    0,00    0,00   582 787,00   582 787,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 200,00   21 200,00   21 200,00   21 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 700,00   21 700,00   21 700,00   21 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 435,00   6 435,00   6 435,00    0,00   6 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 935,00   8 935,00   8 935,00    0,00   8 935,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 162,00   42 162,00   42 162,00    0,00   42 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 421,00   11 421,00   11 421,00    0,00   11 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 583,00   53 583,00   53 583,00    0,00   53 583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 126,00   66 126,00   66 126,00    0,00   66 126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 865,00   6 865,00   6 865,00    0,00   6 865,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 991,00   72 991,00   72 991,00    0,00   72 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 760,00   12 760,00   12 760,00   12 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 460,00   13 460,00   13 460,00   13 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 341 454,00  2 341 454,00  1 686 754,00   650 536,00  1 036 218,00    0,00   654 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 200,00   20 200,00   19 200,00   19 200,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 361 654,00  2 361 654,00  1 705 954,00   669 736,00  1 036 218,00    0,00   655 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   663 018,00   663 018,00   663 018,00   554 800,00   108 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 200,00   19 200,00   19 200,00   19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   682 218,00   682 218,00   682 218,00   574 000,00   108 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   419 000,00   419 000,00   419 000,00   419 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 200,00   19 200,00   19 200,00   19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   438 200,00   438 200,00   438 200,00   438 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   182 200,00   182 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   182 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   183 200,00   183 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   183 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   182 200,00   182 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   182 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   183 200,00   183 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   183 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 070,00   29 070,00    570,00    570,00    0,00    0,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 836,00   1 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 906,00   30 906,00    570,00    570,00    0,00    0,00   30 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 070,00   29 070,00    570,00    570,00    0,00    0,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 836,00   1 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 906,00   30 906,00    570,00    570,00    0,00    0,00   30 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 500,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 836,00   1 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 336,00   30 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 225 901,00  1 466 401,00   244 401,00    0,00   244 401,00  1 222 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   759 500,00   759 500,00   634 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 245 901,00  1 486 401,00   244 401,00    0,00   244 401,00  1 242 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   759 500,00   759 500,00   634 500,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i
konserwatorskich obiektów

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Pozostała działalność

4800

80195

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4300

4790

Pomoc społeczna852

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 3



przed zmianą  73 866 204,00  40 665 424,00  36 022 140,00  19 406 563,00  16 615 577,00  1 348 000,00  1 824 585,00  1 113 699,00    0,00   357 000,00  33 200 780,00  33 200 780,00  11 911 117,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  415 120,00 -  13 781,00 -  13 781,00 -  11 781,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  401 339,00 -  401 339,00 -  401 339,00    0,00    0,00

zwiększenie   658 415,00   364 071,00   205 240,00   20 400,00   184 840,00   20 000,00   2 836,00   135 995,00    0,00    0,00   294 344,00   294 344,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  74 109 499,00  41 015 714,00  36 213 599,00  19 415 182,00  16 798 417,00  1 368 000,00  1 827 421,00  1 249 694,00    0,00   357 000,00  33 093 785,00  33 093 785,00  11 509 778,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 796,00   55 796,00   55 796,00    0,00   55 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 963,00   24 963,00   24 963,00    0,00   24 963,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 759,00   80 759,00   80 759,00    0,00   80 759,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 796,00   55 796,00   55 796,00    0,00   55 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 963,00   24 963,00   24 963,00    0,00   24 963,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 759,00   80 759,00   80 759,00    0,00   80 759,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 796,00   55 796,00   55 796,00    0,00   55 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 963,00   24 963,00   24 963,00    0,00   24 963,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 759,00   80 759,00   80 759,00    0,00   80 759,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 826 587,00  7 826 587,00   217 756,00   197 108,00   20 648,00    0,00  7 608 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 125,00   21 125,00   21 125,00   20 000,00   1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 827 712,00  7 827 712,00   238 881,00   217 108,00   21 773,00    0,00  7 588 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 800 424,00  2 800 424,00   182 124,00   180 639,00   1 485,00    0,00  2 618 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 800 424,00  2 800 424,00   202 124,00   200 639,00   1 485,00    0,00  2 598 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 618 300,00  2 618 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 618 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 598 300,00  2 598 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 598 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   111 640,00   111 640,00   111 640,00   111 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   131 640,00   131 640,00   131 640,00   131 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    463,00    463,00    463,00    0,00    463,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    25,00    25,00    25,00    0,00    25,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    488,00    488,00    488,00    0,00    488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    463,00    463,00    463,00    0,00    463,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    25,00    25,00    25,00    0,00    25,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    488,00    488,00    488,00    0,00    488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 700,00   18 700,00   18 700,00    0,00   18 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 800,00   19 800,00   19 800,00    0,00   19 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 700,00   18 700,00   18 700,00    0,00   18 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 800,00   19 800,00   19 800,00    0,00   19 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 549 375,00  9 549 375,00   840 544,00   269 418,00   571 126,00    0,00  8 708 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 088,00   46 088,00   46 088,00   20 000,00   26 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 575 463,00  9 575 463,00   886 632,00   289 418,00   597 214,00    0,00  8 688 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 398 895,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 328 895,00  2 328 895,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   137 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   125 000,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 535 895,00   82 000,00   82 000,00    0,00   82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 453 895,00  2 453 895,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 398 895,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 328 895,00  2 328 895,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   137 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   125 000,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 535 895,00   82 000,00   82 000,00    0,00   82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 453 895,00  2 453 895,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 328 895,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 328 895,00  2 328 895,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   125 000,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 453 895,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 453 895,00  2 453 895,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 401 573,00   72 678,00   70 000,00    0,00   70 000,00   2 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 328 895,00  2 328 895,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   137 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   125 000,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

Zlecone

600

Poroz. z JST

Transport i łączność

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

Świadczenia społeczne

855

85502

3110

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85503 Karta Dużej Rodziny

60014 Drogi publiczne powiatowe

4300 Zakup usług pozostałych

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie

Poroz. z JST razem:

4300 Zakup usług pozostałych

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 4



po zmianach  2 538 573,00   84 678,00   82 000,00    0,00   82 000,00   2 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 453 895,00  2 453 895,00    0,00    0,00    0,00

Poroz. z JST razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 5



 

 

 

 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 431 980,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 301 980,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 

   Infrastruktura wodociągowa wsi 270 000,00 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

31 980,00 

   Instalacja wodociągowo-kanalizacyjna Fasty (ugoda) 31 980,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 501 800,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 501 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 780,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Obrubniki 

279 900,00 

   
Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Bohdan 

426 880,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 053 394,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Obrubniki 

432 684,00 

   
Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Bohdan 

620 710,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 691 626,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Obrubniki 

496 716,00 

   
Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Bohdan 

1 194 910,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Agregat prądotwórczy do hydroforni we wsi Kopisk 50 000,00 

600   Transport i łączność 3 878 580,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 895 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 500,00 

   
Dokumentacja projektowa budowy dróg na terenie Gminy 
Dobrzyniewo Duże 

350 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej na terenie Ponikła-Obrubniki Gmina 
Dobrzyniewo Duże 

160 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/426/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 1



   Modernizacja drogi gminnej we wsi Szaciły Gminy Dobrzyniewo Duże 221 500,00 

   

Przebudowa skrzyżowań dróg gminnych: nr 139531B - ul. Dębowej i 
139537B - ul. Modrzewiowej z droga powiatową nr 1392B na działce o 
nr ewidencyjnym 100/2 w obrębie ewidencyjnym Nowe Aleksandrowo 
Gmina Dobrzyniewo Duże 

104 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Zakupy inwestycyjne na potrzeby utrzymania dróg gminnych 60 000,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 983 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 983 080,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 105451 B Kozińce-Borsukówka, gmina 
Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie w m. 
Borsukówka od km rob. 2+310 do km rob. 3+740 

2 783 080,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 105471 B ul. Leśna w m. Fasty, gmina 
Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie od km rob 
0+000 do km roboczego 0+660 wraz z budowa i przebudową 
niezbędnej infrastruktury technicznej  

200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   Wykup nieruchomości na terenie gminy Dobrzyniewo Duże 500 000,00 

710   Działalność usługowa 5 032 300,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 5 032 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 937 260,00 

   Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże   937 260,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 872 350,00 

   Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże   1 872 350,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 222 690,00 

   Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże   2 222 690,00 

750   Administracja publiczna 10 435 575,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 273 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 273 000,00 

   
Budowa centrum administracyjno-społeczno-kulturalnego w gminie w 
Dobrzyniewo Duże z odnawialnymi źródłami energii-dofinansowanie 
Polski Ład 

8 000 000,00 

   
Fundusz Inwestycji Lokalnej - Budowa centrum 
administracyjno-społeczno-kulturalnego w gminie w Dobrzyniewo 
Duże z odnawialnymi źródłami energii- wkład własny 

2 273 000,00 

 75095  Pozostała działalność 162 575,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   "Pod Biało-czerwoną" 10 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 575,00 

   Cyfrowa Gmina 152 575,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 196 225,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 39 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Dokumentacja - rozbudowa strażnicy OSP Kozińce 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   Kamera termowizyjna OSP 19 000,00 

 75495  Pozostała działalność 2 157 225,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 2



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 337 275,00 

   
Projekt "Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania 
kryzysowego i bezpieczeństwa na obszarze LT-PL"  

1 337 275,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 990,00 

   
Projekt "Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania 
kryzysowego i bezpieczeństwa na obszarze LT-PL"  

235 990,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 496 366,00 

   
Projekt "Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania 
kryzysowego i bezpieczeństwa na obszarze LT-PL"  

496 366,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 594,00 

   
Projekt "Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania 
kryzysowego i bezpieczeństwa na obszarze LT-PL"  

87 594,00 

801   Oświata i wychowanie 582 787,00 

 80195  Pozostała działalność 582 787,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 787,00 

   Modernizacja i przebudowa budynku przy ZSP w Dobrzyniewie Dużym 150 000,00 

   
Modernizacja placów zabaw przy placówkach oświatowych z terenu 
Gminy Dobrzyniewo Duże 

352 787,00 

   
Przebudowa i modernizacja pomieszczeń w ZSP w Nowym 
Aleksandrowie (utworzenie oddziału przedszkolnego) 

80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 071 920,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 545 931,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 485 931,00 

   
Budowa kanalizacji na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże (z subwencji 
ogólnej z roku 2021) 

1 010 931,00 

   Modernizacja pomp ściekowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 130 000,00 

   Modernizacja przepompowni głównej w Fastach  150 000,00 

   
Modernizacja szafy sterującej przepompowni strefowej we wsi 
Dobrzyniewo Fabryczne 

45 000,00 

   Renowacja studni kanalizacyjnych w Fastach w celu ograniczenia 
infiltracji 

150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Agregat prądotwórczy do przepompowni ścieków w Dobrzyniewie 
Fabrycznym  

60 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 525 989,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 989,00 

   
Budowa linii napowietrznych oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Dobrzyniewo Duże (niezrealizowane w 2021) 

425 989,00 

   
Dokumentacja projektowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 

100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 759 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 759 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

   Budowa parkingu przy świetlicy w Chrabołach i Obrubnikach 85 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej Kopisk 35 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej Leńce  5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 626,00 

   Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 397 626,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 874,00 

   Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 236 874,00 

926   Kultura fizyczna 1 597 700,00 

 92695  Pozostała działalność 1 597 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 700,00 

   Budowa centrum rekreacyjnego - Fasty 50 000,00 

   
Budowa terenów rekreacyjnych w Dobrzyniewie Fabrycznym - 
dokumentacja 

100 000,00 

   
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą 
techniczną przy SP w Obrubnikach i ZSP w Fastach - dofinansowanie 
Polski Ład 

1 240 000,00 

   
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą 
techniczną przy SP w Obrubnikach i ZSP w Fastach. 

207 700,00 

 
 

Razem 30 988 367,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  17 721 062,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 300 060,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 4 140 296,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 7 858 072,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 422 634,00 

Rozchody ogółem:  1 369 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 369 000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/426/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2022 rok. 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp

. 

Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 

podmiotu 

celowa podmioto

wa 

przedmiotowa 

1 Powiat białostocki 

60014 § 6300 

85195 § 2710 

 

2.453.895,00 

2.678,00 

- - 1. Rozpowszechnianie sportu 

na terenie gminy 

92605 § 2820 

 

 

100.000,00 

 

 

 

- 

 

 

- 

2 Gminne Centrum 

Kultury 

92109 § 2480 

92109 § 2800 

 

 

 

 

100.000,00 

 

 

 

950.000,00 

- 

 

- 

2. Dotacja z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

75095 § 2820 

 

 

 

 

 

20.000,00 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

3. Gminna Biblioteka 

Publiczna 

92116 § 2480 

 

- 

 

132.000,00 

 

- 

3. Dotacje dla OSP z terenu 

gminy 

75412 § 2830 

75412 § 6230 

 

 

6.000,00 

10.000,00 

 

 

- 

 

 

- 

4. Dotacja do zakupu 

samochodu  

ratowniczo-gaśniczego 

dla Komendy  

Wojewódzkiej PSP w 

Białymstoku  

75410 § 6170 

 

20.000,00 

 

- 

- 4. 

 

 

 

 

 

 

Dotacja dla mieszkańców 

Gminy na budowę 

przydomowych 

oczyszczalni  

90001 § 6230 

 

 

 

20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     5. Dotacja Instalacje OZE dla 

mieszkańców Gminy 

Dobrzyniewo Duże 

90005 § 6237 

 

1.725.418,00   

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/426/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

     6. Dotacja na dofinansowanie 

kosztów inwestycji 

związanych z 

wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii  

90005 § 6230 

30.000,00 

 

  

     7. Dotacja do wymiany 

pieców/kotłów węglowych 

niespełniających norm i 

zastąpienie ich 

ogrzewaniem ekologicznym  

90095 § 6230 

30.000,00   

     8. Dotacja na zabytki z terenu 

Gminy Dobrzyniewo Duże 

92120 § 2720 

60.000,00   

 Ogółem 2.576.573,00 1.082.000,00   Ogółem 2.001.418,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 2



 

 

                                                                                                            

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

 

1. Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w związku z: 

1) otrzymanym aneksem od Starostwa Powiatu Białostockiego wartości zwiększającej zwrot 

za odśnieżanie dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy– zwiększenie  

w rozdziale 60014 o kwotę 12.000,00 zł, 

2) otrzymanym zwrotem VAT - zwiększenie w rozdziale 75023 o kwotę 29.000,00 zł, 

3) otrzymanymi odsetkami za posiadane środki na koncie bankowym – zwiększenie  

w rozdziale 75023 o kwotę 53.748,00 zł, 

4) pismem otrzymanym od PUW nr FB-II.3111.185.2022.KG w sprawie otrzymanej dotacji na 

realizację projektu „Pod Biało-czerwoną” -  zwiększenie w rozdziale 75095 o kwotę 

8.000,00 zł, 

5) otrzymaną dotacją z Urzędu Marszałkowskiego z przeznaczeniem na OSP - zwiększenie  

w rozdziale 75412 o kwotę 51.000,00 zł – wydatki bieżące oraz 19.000,00 zł wydatki 

majątkowe, 

6) przeprowadzoną analizą projektu transgranicznego – zmniejszenie  w rozdziale 75495 

wydatki bieżące o kwotę 45.000,00 zł (porzesunięcie refundacji na rok 2023), 

7) otrzymanym pismem nr ST3.4750.19.2022.g Ministra Finansów zwiększenia części 

oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 w związku z realizacją zadania związanego  

z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów 

lub terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 roku– zwiększenie w rozdziale 75801  

o kwotę 60.148,00 zł, 

8) otrzymanym pismem nr ST3.4750.21.2022.g Ministra Finansów zwiększenia części 

oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 dla Gminy, zwiększenie części oświatowej 

subwencji ogólnej na rok 2022 następuje w związku ze zmianami w zakresie średniego 

wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych  

(tj. wynagrodzenia nauczycieli początkujących) od 1 września 2022 roku – zwiększenie  

w rozdziale 75801 o kwotę 49.791,00 zł, 

9) otrzymaniem grantu  „Angielski dla dzieci” (SP w Obrubnikach) – zwiększenie w rozdziale 

80101 o kwotę 4.400,00 zł, 

10) pismem otrzymanym od PUW nr FB-II.3111.396.2022.EŻ - środki przeznaczone na 

udzielenie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

ćwiczeniowe - zwiększenie w rozdziale 80153 o kwotę 24.963,00 zł; 

11) rozliczeniem projektu „Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli 

województwa podlaskiego" – zwiększnie w rozdziale 80195 paragraf 2057 – 39.304,00 zł 

oraz 2059 – 5 590,00 zł (refundacja), 

12) otrzymaniem grantu  „Dzieci Kapitana Nemo” (ZSP w Nowym Aleksandrowie) – 

zwiększenie w rozdziale 80195 o kwotę 15.000,00 zł, 

13) otrzymaną nastepna ratą dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa – zwiększenie w rozdziale 80195 o kwotę  

11.419,00 zł 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/426/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 1



14) pismem otrzymanym od PUW nr FB-II.3111.362.2022.WM na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku  

w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022 – 

zwiększenie w rozdziale 85219 o kwotę 19.200,00 zł, 

15) otrzymanym wsparciem na dożywianie dzieci z Ukrainy – zwiększenie w rozdziale 85230  

o kwote 1.000,00 zł, 

16) otrzymanym świadczeniem rodzinnym dla uchodźców z Ukrainy raz z kosztami obsługi – 

zwiększenie w rozdziale 85395 o kwotę 1 836,00 zł, 

17) otrzymaną dotacją z PUW „Karta Dużej Rodziny”- zwiększenie w rozdziale 85503 o kwotę 

25,00 zł,  

18) pismem otrzymanym od PUW nr FB-II.3111.400.2022.WM na zadania z zakresu 

administracji rządowej- zwiększenie w rozdziale 85513 o kwotę 1.100,00 zł 

19) urealnieniem planu: 

a. w rozdziale 40002 przesunięcie kwoty 295,00 zł z paragrafu 0920 (wpływy  

z pozostałych odsetek) na paragraf 0690 (Wpływy z różnych opłat), 

b. w rozdziale 70005 przesunięcie kwoty 600,00 zł z  paragrafu 0970 (Wpływy  

z różnych dochodów) na paragraf 0920 (wpływy z pozostałych odsetek) 

c. w rozdziale 75023 przesunięcie kwoty 3.500,00 zł z  paragrafu 0640 (Wpływy  

z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień) –  

2 000,00 zł oraz  0690 (Wpływy z różnych opłat) – 1.500,00 zl na paragraf 0920 

(wpływy z pozostałych odsetek)  3.252,00 zł oraz paragraf 0970 (Wpływy z różnych 

dochodów) – 248,00 zł, 

d. w rozdziale 75075 zmniejszenie o kwotę 2.033,00 zł – do wysokości otrzymanej 

refundacji na podstawie podpisanej umowy z Urzędem Marszałkowskim na 

dofinansowanie działań związanych z promocją Gminy przeprowadzonej w 2021 roku, 

e. w rozdziale 75095 przesunięcie kwoty 135 995,00 zł z dochodów majatkowych na 

dochody bieżące – „Cyfrowa Gmina” 

f. w rozdziale 75616 przesunięcie kwoty 3.107,00 zł z paragrafu 0910 (Wpływy z odsetek 

od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat) na paragraf 0430 (Wpływy z opłaty 

targowej), 

g. w rozdziale 75616 zmniejszenie paragrafu 0910 (Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat) – o kwotę 15 186,00 zł oraz paragrafu 0690 (Wpływy 

z różnych opłat) – 1.400,00 zł - po przeprowadzonej analizie. 

2. Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w związku z: 

1) otrzymanym aneksem od Starostwa Powiatu Białostockiego kwoty zwiększającej zwrot za 

odśnieżanie dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy– zwiększenie w 

rozdziale 60014 o kwotę 12.000,00 zł, 

2) udzieloną pomocą finansową dla Starostwa Powiatowego – zwiększenie w rozdziale 60014 

o kwotę 125.000,00 zł, 

3) pismem otrzymanym od PUW nr FB-II.3111.185.2022.KG w otrzymanej dotacji na 

realizację projektu „Pod Biało-czerwoną” -  zwiększenie w rozdziale 75095 o kwotę 

10.000,00 zł, 

4) otrzymaną dotacją z Urzędu Marszałkowskiego z przeznaczeniem na OSP - zwiększenie 

w rozdziale 75412 o kwotę 51.000,00 zł – wydatki bieżące oraz 19.000,00 zł wydatki 

majątkowe, 

5) otrzymanym zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 dla Gminy 

przekazano na zwiekszenie w dziale 801 dotyczącego wydatków placówek oświatowych  

6) otrzymanym grantem  „Angielski dla dzieci” (SP w Obrubnikach) – zwiększenie  

w rozdziale 80101 o kwotę 4.400,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 2



7) pismem otrzymanym od PUW nr FB-II.3111.396.2022.EŻ - środki przeznaczone na 

udzielenie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

ćwiczeniowe - zwiększenie w rozdziale 80153 o kwotę 24.963,00 zł; 

8) otrzymaniem grantu  „Dzieci Kapitana Nemo” (ZSP w Nowym Aleksandrowie) – 

zwiększenie w rozdziale 80195 o kwotę 15.000,00 zł, 

9) pismem otrzymanym od PUW nr FB-II.3111.362.2022.WM na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w 

wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022 – 

zwiększenie w rozdziale 85219 o kwotę 19.200,00 zł, 

10) otrzymanym wsparciem na dożywianie dzieci z Ukrainy – zwiększenie w rozdziale 85230 

o kwote 1.000,00 zł, 

11) otrzymanym świadczeniem rodzinnym dla uchodźców z Ukrainy raz z kosztami obsługi – 

zwiększenie w rozdziale 85395 o kwotę 1 836,00 zł, 

12) otrzymaną dotacją z PUW „Karta Dużej Rodziny”- zwiększenie w rozdziale 85503 o kwotę 

25,00 zł,  

13) pismem otrzymanym od PUW nr FB-II.3111.400.2022.WM na zadania z zakresu 

administracji rządowej- zwiększenie w rozdziale 85513 o kwotę 1.100,00 zł 

14) udzieloną dotacją dla Parafii Prawosławnej w Fastach – zwiększenie w rozdziale 92120 o 

kwotę 20.000,00 zł 

15) urealnieniem planów (dotyczy referatów oraz jednostek organizacyjnych gminy)  

a. w rozdziale 71004 dokonano przesunoięcia kwoty 265.344,00 zł z paragrafu 6059 na 

paragraf 6050, 

b. w rozdziale 75095 przesunięcie kwoty 135 995,00 zł z wydatków majatkowych na 

wydatki bieżące – „Cyfrowa Gmina”, 

c. w rozdziale 80101 przesunięcie kwoty 8.854,00 zł na paragraf 4300 (zakup usług 

pozostałych) z paragrafu 4040 (Dodatkowe wynagrodzenie roczne) zmniejszenie o 

kwotę 1.491,00 zł, z paragrafu 4140 (Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych) – 2.000,00 zł  oraz paragrafu 4800 (Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli), 

d. w rozdziale 85502 przesunięcie kwoty 20.000,00 zł z paragrafu 3110 (Świadczenia 

społeczne) na paragraf 4110 (Składki na ubezpieczenia społeczne). 

 

3. W związku z zaistniałymi zmianami został zmieniony również: 

1) załącznik „ Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2022”,  

2) załącznik „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy 2022 rok” 

3) załącznik  „ Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6067633C-5D68-44DE-9DCC-80A85761560A. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



